
DODATEK 1 KUPNÍ SMLOUVY 
č. 15/600/0459 

uzavřený podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

Prodávající: ROFA Praha s.r.0. 
Pod I-Iájem 201, 252 65 Tursko 
ıčz 48029220 
Dıčz CZ48029220 

(dále jen „pr0dávající“) 

Kupující: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Buděj0vická7, 140 96 Praha 4 
IČO: 71214011 
zastoupený:  generálním ředitelem 

(dále jen ,,kupující“) 

uzavírají dodatek č. l (dale jen „Dodatek č. 1) ke kupní smlouvě č. 15/600/0459 ze dne 
31.12.2015 (dálejen „Smlouva“). 

I. 
1. Na základě ustanovení čl. X. Odst. 1 Smlouvy se mění čl. I Odst. 1, kdy se Z Přílohy č. 1 

části „Technické požadavky na nosne' vozidlo“ nahrazují slova „Bezpečnost airbagy 
alespoň 2 vpředu - řidič, spolujezdec; bezpečnostní pásy S předpínači“ za Slova 
,,BezpečnoSt: airbag alespoň 1 vpředu - řidič; bezpečnostní pásy S předpínačí“. 

2. Na základě ustanovení čl. X. Odst. l Smlouvy se mění čl. I Odst. l, kdy se Z Přílohy č. 1 

části „Technické požadavky na nosne' vozidlo“ nahrazují Slova „Zadní nízko profilová LED 
diodová rampa se 4 ks rohovými lineárními modrými LED moduly, s integrovanou LED 
naváděcí alejí sestávající se ze 6 ks modulů S regulací intenzity (vysoká - nízká) pro denní 
a noční použití a bočním LED pracovním osvětlením“ za slova „Dva modré majáky v zadní 
části vozidla, LED navaděcí alej sestávající se ze 6 ks modulů S regulací intenzity (vysoká 
- nízká) pro denní a noční použití, boční LED pracovní osvětlení“.

1 



Na základě ustanovení čl. X. odst. 1 Smlouvy se mění čl. lll odst. 3, kdy se nalnaztıjí slova 
.,'l`ermín dodání předmětu plnění je do 180 dnů od podpisu smlouvy“ za slova ..ˇ1`ermín 
dodání předmětu plnčníje do 200 dnů od podpisu smlouvy“. 

V souvislosti ze změnou V předmětu plnění dle tohoto Dodatku l se mění celková eena 
předmět plnění uvedená V čl. ll odst. l Smlouvy. Celková eena se snižuje o částku 

565,- IĚUR, O kterou se 23.6.2016 znalce Z oboru 
ekonomika ~ Strojírenství znalce jmenovanćho dne 
10.3.1994 Krajským soudem v Ostravě pod Spr 1468/94, snižuje hodnota dodaného 
předmětu plnění. '1`oto odborné posouzení je Spolu S Potvrzením Zástupce výrobce Vozidla 
D/\lľje přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 á tvoří nedílnou část tohoto Dodatku č. 1. 

S ohledem na skutečnost, že kupní cena je sjednána v korunách českých byla tato částka 
přepočtená kurzem stanoveným Českou národní bankou ke dni 31.12.2015, tj. ke dni 
uzavření Smlouvy, který činil 27,025 Kč/EUR. Částka, o kterou se snižuje konečná cena 
uvedena' v čl. ll odst. l smlouvy, tedy činí 15 269.- Kč (tj. 18 475,50 Kč s DPH). 

Na základě ustanovení čl. X. odst. 1 Smlouvy Se mění čl. ll odst. l Smlouvy 0 částku 
uvedenou V čl. l odst. 4 tohoto Dodatku Č. 1 a slova: 

„Cena za lks mobilní laboratoře 2015 V Kč bez DPI-I 23,728.l68,- Kč 
Cena za lks mobilní laboratoře 2015 V Kč včetně DPH 28.710.756,44 Kč“ 

se nahrazují Slovy 

„Cena za lks mobilní laboı`atoře 2015 v Kč bez DPl“l 23.7l2.899,~ Kč 
Cena za 1ks mobilní laboratoře 2015 V Kč Včetně DPH 28,692.280,95 Kč“ 

Prodávající současně tímto Dodatkem č. 1 dává V souladu S ust. § 2890 OZ slib, že 
V případě, že právním jednáním, které vedlo k uzavření tohoto Dodátku č. l nebo 
samotným Dodatkem č. l, vznikne kupujícímu do lhůty uvedené V čl. X. odst. 7 Smlouvy 
škoda, tuto Škodu bez výhrady uhradí. 
Závazek prodávajícího Z tohoto slibu vzniká dnem uzavření tohoto Dodatku č. 1 V ostatních ujednáníeh se slib odškodnění řídí OZ.. 

II. 

Na základě ustanovení čl. X. odst. 1 Smlouvy se do čl. X Smlouvy vkládá odst. 10, který 
zní: „V případě rozporu mezi Smlouvou ájejí přílohou má přednost Smlouva.“ 
Na základě ustanovení čl. X. odst. 1 Smlouvy se do čl. X Smlouvy vkládá odst. 1 1, který 
zní: „Za technickou část se pova7ˇ.uje_jak zadní část nástavby, tak prostor kolem podvozku.“ 

III. 
Ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze Změny. 
Tento Dodatek č. 1 se Vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každý S platností originálu. Každá 
smluvní Strana obdrží jeden výtisk.

2

\



__" 

5. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu, kterým Smluvní Strany Stvrzují, že 
ujednání odpovídá pravé, vážné a Svobodné vůli, a že nebylo učiněno V tísni, Za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

6. Se zněním Dodatku č. l Smluvní Strany souhlasí a na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

V Praze dne: V Praze dne: ĹV7- ě~ 20/Ä

 
jednatel Společnosti generální ředitel 
RO ředitelství 

3


